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El4-6 Console&EFE

&  iER:
ﬁ] EHITENEAWindows XPRZE, AIEFIE>FIEEF>Mit> BN >BR L, T
B L, BR B EFRESE, BIRE R,

4.3IIEER

B LB LA AW iR O AtelnetiE 2 B R EIZHAIAIECLL, BiTtelnetiERERZ
B GE, BEZUTSE:

1. R FHE, ARFERHA cmd” , BI%F;
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2. EFcmdB D AtelnetZERa<: telnet 192.168.0.1;

BN C:\Windows\system32\cmd.exe -

Microsoft Windows [Uersion 6.1.76001
Copyright ¢c) 2009 Microsoft Corporation. All rights reserved.

C:\Userssadnin MIN?-PC>telnet 192.168.0.1

El4-8 EHIZFIRN]
3. AABERNARZNER (BUMEMA “admin”) , BIEBIRIER, 1 TEFR,
@ Telnet 192.168.0.1 [P |

User ficcess Login

User:adnin
[Password:

TL—

El4-9 TRIIEWN
4. i NenableGEIZELUH NFGEIC, W0 FEFT.
@ Telnet 192.168.0.1 [ = [ &l o]

User Access Login

User:adnin
[Password:

TL-SHG428>enable

TL-SHG6428#

E14-10 3% AR
44 EE

TL-SH6428P/TL-SH7428/TL-SH7428F/TL-SH8434/TL-SH8434F/TL-SH8452/
TL-ST8226F X IF =&, TL-SHE428EAARAIL HEER, ESENTHBLR:

1L #EANRZEHWeb R E, MEFTR, R<nEE>#FANSEENEENE. LR
H, FBR<2RHF%X>
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o 4. FETEEHE | SR TP-LIN AT & R Ea e,
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6. FHEFEAEEEE 8

SNMP
LLDP

RGN
ES&EF
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7. EFTHTP-LINK EZAPP ? R T8 :
- {2

BHES

E4-11 #EANCEERELENE

9‘ BLEA:
B2 ctrbiEl RE LRSI 459, THTP-LINK EXAPP, FEAPPR#ITELE.
AFARIAWeb FE I FI#1T 58,

2. FTFFNRES, TEHIIE= s A https://smbcloud.tp-link.com.cn/account/login, &~
EIERENERIUE, WATP-LINK ID. 28, 30FTP-LINK ID, el N A< Rl
TP-LINK ID >,

TP-LINKSHRE =TS
TP-LINK ID

BIEETP-LINKID -

El4-12 ERTP-LINKEERE =TS

3. kR~ MESPEE > REVIR > FIMIKRE, WAMACHIIL IRE2FF. BF
2. BN H, MACHIIERDE S 131~ ARG R A — 453 3R 1S, rh@d 32
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BIMEE

l%ﬁlklﬁﬁﬂhﬂiilﬁﬁ# E.E/\EE?W BRmsE _Eiﬁfﬂ.i

MACiHEHE

BEER

Q EE)EEEREwe SEREHNBFENEE | EFNEENETRE.

E4-13 HInig&

4. RINAINRERS, BIRIEREEEBNEKREINE I BFZE, Rfi< 28R >, A
B FanEEER M.

aEEs sEEs

= R BERE BXSE ER AR LEDRE

FS  BEEE - BEE b BERS RERS [ MACHSSE + LEDRE  XERE b

1 TLSHa434 L3zean, oEE TL-SHg434 192.168.40.37 50-3A-A)-AA2AF3 - -
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MIRA B RBFELE

&Ll SIEXBRNAFRNEE (ARELRE) .

BERETERNETRDS BHITRE:

1. B EE T BN S OEREIRALA Console, FHITHECEMIIAVEE
R,

2. BImAMTBER, HBALXHAEPLIESREEHitany key to stop
autoboothy, HFTEERFHFANBOOTUTILEE, WNTEFIR;
* TP-LINK BOOTUTIL(v1.0.0) *

Copyright {c) 2015 TP-LINK Tech. Co., Ltd
Create Date: Oct 20 2015 16:082:35

help - print this list

reboot - reboot the system

ifconfig - config the interface

fip - config the remote host ip, the user name,user password
and the image file name

upgrade - upgrade the firmware

start - start the system

reset - reset the system to the factory config.

3. “reset” WITHREEN, EMGEMERET RINEE, BERITEN
R P Z2AZEEY ~admin.

inE2. BIRERITERAER,
HERALESIERN, BRETTNARFES, EBRRERIAS, B
TUFRE:
1 I BERARTIER L, WREREELE AT E NI FERIRRE,
2. BB RS FRERAV R S ILED, B4 A 79100-240V~ 50/60HZ

&3, TEERMYIWEBEE R H.
HEL U T EHTRE:
1. RENEFBR T ZEEEFNHTTPEEREALKIRSIINEE, BXUFIAF K
BREFIRERRAE, WiHEZEIRE, BNiEEBI;

2. MEFETITHORTS, BEBRNKOLSEEREREE, FNHIAKROSR
BWER, AILURBIN 1R O E R ;

3. IRBEIAMIT BN EEIN, FHERAMITENRYIPHbiL S 3TH
MUPE IR TR —RIER;

4. BEPingss BN EERE, @Y “FiE” — BT WA “cmd” @
2, Rt "WME” &, AJLITHASLEH. ¥Aping 127.0.0.110& 1t
BHMTCP/IPHINEERE; WAping 192.168.0.1 (R4 HafI P
i) EHENSRNPERZEEES.

ilE4. B fRECEIHK,.
TN E SRR, BRSO RERE.

BHHELE =« 34
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fiiRB ARSI

ARSI

SR

s GAES

SEFRUAR AR TIX

IEEE 802.3:LLKM 7T BRifFBIEH] (MAC) 1Y
IEEE 802.3i:10BASE-TLAAN

I[EEE 802.3u:100BASE-TXIHR3E LA A M

IEEE 802.3ab:1000BASE-TFIKLAK M

IEEE 802.32:1000BASE-XTFIKLAKR (FEF)

IEEE 802.3ae:10GBASE-SR/LR 10GLLARM (F¢4F)
IEEE 802.3ad:HITHERR B & BT E R &

IEEE 802.3x: 1Tl

IEEE 802.1p: X MEMLKILANE ZEQos/Costhi¥ (A%
TIEThEE)

IEEE 802.1q:VLANM#/121E

IEEE 802.1x: B Fix OBIMLLiHaITH, BHIRIIE
IEEE 802.1d:STP4E g in

I[EEE 802.1s:MSTP4E Rt

I[EEE 802.1w:RSTPAE R #1t

ANSI/IEEE 802.3 N-Way B &h i

CSMA/CD Ethernet

IR EEE

LA 10Mbps=#3X T, 20Mbps£ T
RIRAK W 100Mbps#X T, 200Mbps&X T
FIEAAN 2000Mbps&I T

10GLARM 20000MpbsE T

MLE TR

10BASE-T:2%$32(Cat3)8 A _EUTP/STP (<100m)
100BASE-TX:2%$52(Cat5)8{ A EUTP/STP (<100m)
1000BASE-T:451#85% (Cat5e)s A _EUTP/STP (<100m)
1000BASE-SX: 62.5um/50pmBIMMF (2m~550m)
1000BASE-LX: 62.5um/50umAIMMF (2m~550m) 5510pm
BISMF (2m~5000m)
10GBASE-SR:0M1/0M2/0OM38{ A _EMMF (2m~300m)
10GBASE-LR:IECAYB1.1#1B1.389SMF (2m~10000m)

(530N

iR

MACH3E3S]

EEEE

BREREE

10BASE-T:14881pps/i#
100BASE-TX:148810pps/i0
1000BASE-T:1488095pps/# ]
1000BASE-X:1488095pps/i ]
10GBASE-SR:14880952pps/i# ]
10GBASE-LR:14880952pps/i 0

FRAN

100-240V~ 50/60Hz

TERE

0°C~40°C

FERE

-40°C~70°C

TERE

10%~90%RH TCkE4E

R E

5%~90%RH &4




MIRC EFEiRIEO4 721 EA

Feet
RABKSALNEES, B—MFANTERBHELFRNFETN L RN FIEMALNNAES TR, XAREHW
KRSMERENTREBEN—M, BERREEXR, FRREYW, BF/), PUREBKFRR.

RIEALTRIERR, KR DA BIEIAMBZIRALT,

BREFTRORBORA, TE—RAIF1I0um, ReeF—FMRIAE. FtERREHR), ERAFZEER, B
HeEel (BRel) BX2FH, IFREAINTRNEENREEHEERSNER, MERERE, REM
Bl SZENAFORIBECIME, —RN505462.5um, AIRESMIEIEI, BERESHBIRA, XRHT FiHk
FIESHME, MEBESHIEMSEM™E, FIa600Mbps/kmiIFEAE2kmBY N RE300MbpsHHE T, HEItt,
SR RNEBLLEE, —RREIIRE,

FEARIR

FRBIR B AT IR —(RIEIRVE R, BT, NBEBERMNEOEAM, HBFSGEEAFTMIZWFHEI .
FBRIERARB BRI, HFIHERESHRRLES, BELAERE, BB ELESERIRRBES.
FBIRIBIEM RO D A BEE R LB EIR, RIBEFRRET D NEIRNER. FIRARERMB I ERE,
HIEHRRE TIESHRAZHEBMFAERAMNNTER, TP-LINKRERZEYIAISFP/SFP+ir AF R HIE, SiEE
W, WEMEHATP-LINKASIRMNER, T IKAERTL-SM311LMATL-SM311LS. A IKHERTL-SM531LMATL-
SM531LS,

TP-LINKARRIRSTP-LINKR TR HEC S LA, AN LR, I BREMEE, ¥ A%E, EaTA. PEBE
MET AEMLBERTENER. TP-LINKAEREIR), BERRETMNNAEE, FHFHIESATE, ARBIA
M, REERHE, FJREZSRTP-LINKSIRHEM.

TREMET ) GTP-LINKAERB B2, UHSE,

s fréj%TL-SMallLSA/B-zKM TL-SM311LSA/B-20KM [TL-SM312LS-20KM [TL-SM311LM [TL-SM512LS-10KM [TL-SM531LM
= DL
ERRE 1.25Gbps 10.3125Gbps
REEE 2km 20km 20km 550m 10km 300m
o mEit) BLLC WEFLC
(2 EIVAN B B LIRS LT B ZIRLT
TERRE 3.3V
FATERE 0~70°C
THERE gf‘; i g?gm R Laaonm 1310nm 850nm 1310nm 850nm
AT IEEE 802.3z IEEE 802.3ae

EEOLOTEIEE = 36
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